



**COMUNE DI VITTORIA**  
**Direzione Sviluppo Economico**

**DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE**

Data 22.06.2022

Atto n° 1495

**Oggetto:** Impegno spesa per il funzionamento della Commissione Comunale per l'assegnazione dei lotti nella Zona Artigianale.

**Parere Regolarità Tecnica**

VISTA la presente determinazione  
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica  
Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa

Vittoria, 22.06.2022

Il Dirigente  
f.to Dott. A. Basile

**Parere Regolarità Contabile**

VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile

L'importo della spesa di €. 4.000,00 è imputata al CAP. 8590 imp. 728/22  
€. 340,00 cap. 650 imp. 730/22

VISTO: si attesta la copertura Finanziaria

Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.

Vittoria, 22.06.2022

Il Dirigente  
f.to Basile

Spazio riservato al Segretario Generale

Vittoria,.....

Il Segretario Generale

## IL DIRIGENTE

**PREMESSO** che il Comune di Vittoria è dotato di un “Piano per Insediamenti Produttivi” destinato alle attività artigianali di piccola e media industria;

**RICHIAMATA** la Del. C.C. n.33 del 22/05/2014 recante “*Deliberazione del Cc n. 165 del 12/07/1995 concernente il regolamento per l’assegnazione dei lotti e la locazione dei capannoni della zona artigianale. Approvazione modifica regolamento*” e in particolare gli artt. nn. 26 e 27 dello stesso regolamento sulla Commissione Comunale per l’assegnazione dei lotti della Zona Artigianale, nominata in applicazione di quanto disposto dall’art. 2 del D. A. n. 73 dell’ 08/02/1991, secondo i quali “*ai componenti della commissione, spetta, per ogni seduta, un gettone, pari ad € 103,29(ex lire duecentomila) nonchè, eventuale altra indennità, ove spettante*”

**CONSIDERATO** che detta Commissione è chiamata ad esprimere parere per l’assegnazione dei lotti nella Zona Artigianale e/o sulla dichiarazione di decadenza e revoca di lotti;

**RITENUTO**, pertanto, di impegnare la somma di € 4.000,00 allocata nell’apposito capitolo di spesa 8590 - C.U. 14011030216999, e di € 340,00 per IRAP dal cap. 650 - C.U. 01/01 – 1020101001 del corrente bilancio;

**VISTO** il D.Lvo n. 267/2000;

**VISTA** la L.R. 44/91;

**VISTO** l’OREL in vigore;

## DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 4.000,00 oltre ad € 340,00 per IRAP, rispettivamente al cap. 8590 - C.U. 14011030216999 e al cap. 650 - C.U. 01/01 – 1020101001, occorrente per il pagamento dei gettoni di presenza e delle spese necessarie per il corretto svolgimento della Commissione in parola.
2. Dare atto che il presente provvedimento costituisce previsione di spesa e che i compensi, se ed in quanto spettanti, saranno liquidati con atti successivi.

L’Istruttore Amm.vo  
f.to Sig.ra V. Incardona

Il Funzionario di PO  
f.to Dott. ssa L. Mallo

Il Dirigente  
f.to Dott. A. Basile

## **ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE**

**Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune, dal 24.06.2022 al 08.07.2022 e registrata al n.....del registro pubblicazioni.**

**Vittoria, li.....**

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**